
 

 

OGGETTO: Decreto di conferimento incarico di collaborazione plurima ai sensi dell'art. 57 

del CCNL 29/11/2007. 
LA RETTRICE 

 

 VISTO l'art. 57 del CCNL del 29/11/2007, che prevede la possibilità di collaborazioni 
plurime per il personale ATA; 

 VISTO l'Avviso Pubblico prot. n. 0001312 del 03/11/2025 per la selezione di un esperto 
Assistente Amministrativo; 

 CONSIDERATA la necessità di supporto al DSGA reggente per la chiusura delle pratiche 
pregresse (TFR, Passweb, pensionamenti); 

 VISTA l'unica istanza di partecipazione pervenuta nei termini da parte della sig.ra Monia 

Mascambruni, nata a Treia (MC) il 19/03/1970; 
 VALUTATO il curriculum vitae della candidata, dal quale emerge il possesso dei requisiti 

richiesti, in particolare l’impiego di ruolo come Assistente Amministrativo presso la provincia 
di Padova da oltre 5 anni; 

 VISTA l'autorizzazione allo svolgimento dell'incarico rilasciata dal Dirigente Scolastico 
della scuola di servizio (Liceo "E. Curiel") in data 06/11/2025; 

 ACCERTATA la disponibilità finanziaria nel Programma Annuale 2026; 

DECRETA 

Art. 1 - Conferimento Incarico 

È conferito alla sig.ra Monia Mascambruni l'incarico di collaborazione plurima per attività di 
supporto amministrativo al DSGA reggente. 

Art. 2 - Descrizione delle attività 
La collaboratrice dovrà occuparsi del completamento delle pratiche relative alla gestione del 
personale degli anni precedenti, con particolare riferimento a: 
 Pratiche TFR e sistemi Passweb; 
 Adempimenti per il pensionamento ("ultimo miglio"); 
 Attività amministrativa minima per la continuità del Convitto. 

Art. 3 - Durata e articolazione oraria 
L'incarico decorre dal 01.12.2025 ora per allora e scade il 31/07/2026 (salvo chiusura anticipata 
del Convitto). L'attività sarà espletata per un monte ore di 60 complessive, da svolgersi 
rigorosamente al di fuori dell'orario di servizio ordinario. 

Art. 4 - Trattamento economico. 

Il compenso orario è stabilito in conformità alla Tabella E 1.6 del CCNL 2019-21. Pari a € 
1.270,00 omnicomprensivi Il pagamento avverrà al termine dell'incarico, previa presentazione 
della relazione finale e del registro delle presenze. 

Art. 5 - Norme di rinvio 
Per quanto non espressamente previsto, si rimanda alle norme del CCNL di comparto e alle 
disposizioni di legge vigenti. 
 

 Padova, 29/01/2026  
 

               LA RETTRICE  

              Michela Bertazzo 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

 sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93) 

 

CONVITTO STATALE PER SORDI A. MAGAROTTO - AOO  - PR. U. N. 0000032 DEL 29/01/2026 - VII.6


